АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022                 с. Поротниково            № 35

Об отмене Постановления от 01.04.2014 №29  «О создании контрактной службы и об
утверждении Положения (регламента) о контрактной службе в муниципальном образовании

Поротниковское  сельское поселение»

В соответствии с протестом прокуратуры Бакчарского района от 18.03.2022 № 10-2022

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановления Администрации Поротниковского сельского поселения от
01.04.2014 № 29 «О создании контрактной службы и об утверждении Положения (регламента) о
контрактной службе в муниципальном образовании Поротниковское  сельское поселение»

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Поротниковского    сельского поселения                                               Н.Ю. Чумакова

	 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.